DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIFERENÇAS REGIONAIS NA
EVASÃO DO ENSINO SUPERIOR NO BRASIL: FATORES DETERMINANTES E
DESAFIOS de autoria de JANAINE DE SOUSA PONTES, AMANDA DE MORAIS DA
SILVA, RAFAELA DE MOURA CASSIANO SILVA, DANIELE DA SILVA FERREIRA
MEDEIROS, CLAUDIA MEDEIROS, MARIANA RODRIGUES DE ALMEIDA, foi publicado
nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131094

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131094